Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

ain

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Escuela de Educadoras-es -

Avenida Zaragoza 49
31005 Pamplona / Irufia

Tel. 848430970

escuela.educadores@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Educacion infantil (Virtual) - Habilidades
sociales - Castellano Ordinario - Provisional

1 Huarte Esteban, Marta Susana

2 Bustince Zozaia, Ane

3 Jimenez Allende, Maitane

4 Jacoste Pestafia, Sara

5 Moreno Ochoa, Prem Javier

6 Aicua Manzanares, Elena

7 Rios Luna, Rosa

8 Galdeano Olivencia, Josefina

9 Gonzalez Inchusta, Saioa

10 Salgueiro, Bruna Tainah

11 Jumbo Samaniego, Sandra
Margarita

12 Jauregui Ducay, Enara

13 Vieira Miguel, Isabel

14 Gonzélez Bustamante, Valentina

15 Garcia Janeiro, Maria

16 Gonzélez Mendiondo, Miren

17 Montesinos, Manuel Vicente

18 Lacasta Pérez llzarbe, Natalia

1 Guerrero Gofii, Edurne

2 Leatxe Ibarrola, Haizea

3 Michelemachado de Souza
Rosenbach, Michele

4 Elizalde Herreros, Maite

5 Juanena Mindeguia, Izaskun

6 Martin De Andrés, Pedro Maria

7 Boudouaya, Samah

8 Arregui Barriola, Aroa

9 Zapata Zapata, Keyla Marcela

10 Etxebeste Makatzaga, Maddalen

11 Montalvan Alvarado, Ana Belén

12 Alvarez Latorre, Maria

13 Hernandez Freyre, Elisabeth

14 Herrero Aguirre, Nerea

15 Sadaba L6pez, Rubén

16 Gumiel Burgos, Marta

Alumnado admitido

R: Reserva

Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G

Alumnado en lista de espera

Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G
Habilidades sociales-G

Habilidades sociales-G

01.00+04.00+06.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.29
01.00+02.00+01.00+08.62
01.00+02.00+01.00+07.76
01.00+02.00+01.00+07.59
01.00+02.00+01.00+07.41
01.00+02.00+01.00+05.95
01.00+02.00+01.00+05.90
01.00+02.00+01.00+00.00
01.00+01.00+00.00+08.18

01.00+01.00+00.00+07.42

01.00+01.00+00.00+07.38
01.00+01.00+00.00+07.30
01.00+01.00+00.00+07.00
01.00+01.00+00.00+06.68
01.00+01.00+00.00+06.37
01.00+01.00+00.00+06.18

01.00+01.00+00.00+06.00

01.00+01.00+00.00+05.92
01.00+01.00+00.00+04.00

00.00+06.00+05.00+04.00

00.00+04.00+04.00+04.00
00.00+04.00+03.00+04.00
00.00+02.00+01.00+09.21
00.00+01.00+00.00+08.39
00.00+01.00+00.00+08.00
00.00+01.00+00.00+07.93
00.00+01.00+00.00+07.82
00.00+01.00+00.00+07.33
00.00+01.00+00.00+06.88
00.00+01.00+00.00+06.64
00.00+01.00+00.00+06.54
00.00+01.00+00.00+06.54

00.00+01.00+00.00+06.50
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17 Azpirotz Contin, Andrea Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+06.38
18 Serrate Alonso de Santocildes, Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.89

Ainhoa

19 Carmona lgarreta, lrune Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.84
20 Duarte Martinez, Pablo Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.82
21 Jiménez Alava, Moyra Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.72
22 Abadiano Iribarren, Janire Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.67
23 De Miguel Lépez, Haizeder Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.42
24 Eugui Larrea, Izaskun Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.30
25 Elmguirhi, Sonia Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.05
26 Suarez Pinilla, Marcela Habilidades sociales-G 00.00+01.00+00.00+05.00

Alumnado que no participa

Vasquez Romero, Ana Cristina Habilidades sociales-G



